ZxOAIq: 1. Ta oToixeia ouykevipwBnkav atd 1Ig AAE, 6TTwg Ta avapTnoav oTig 1I0TooeAideg Toug. (211G 12/12/2018).
2. OAa 1o gToixeia eival emeepyaouéva aTig 29 Agke iou 2018. Qg ek TOUTOU OTIOIEG EVOTAOEIG, DIOPBWOEIG, AVAKANOEIG KTA.
TIPOEKUYAY apyoTEPQ eV EXOUV AngBei uttdwn.
3. To oUvolo popiwv eival Xwpig Tuxdv eviomiotnTa (+4), TUXOV ouvutinEéTnon (+4) Kai TTpwTn TPoTiunon (+2). Mpagavwg oTig
TTEPIOXEG OTTOU HOPIODOTEITAI KAVEIG YIO Ta TTpoavaQePBEVTa €xel TTEPIOTOTEPA poOpIa aTTd 60a @aivovTal oTov Tivaka. ETtouévwg n

KaTatagn €ival hévo eVOEIKTIKN.

ZUYKEKPIPEVA KATTOI0G (avAAOya WE Ta ETTITTAEOV TTPOCOVTA TTOU OIGBETEI) MTTOPEI VO TTPONYEITAI TNV TTEPIOXI] CUN@PEPOVTWY Tou (Kali
JOVOo g€ auTh)) ammod ekeivoug TTou BpiokovTtal atd 2 éwg 10 pépia Tapatrdvw Kal dev €XouV TNV idia TTEPIOXT CUUPEPOVTWV.

4. O1rou Acitrouv oToixeia (A.M, MNMAABoG TTpoTiuAcewy, MpwTn TTPoTiunon KTA) gival 8167 n avtioToixn AAE dev Ta TrepiEAaBe oTIG OTrAEG
TTou avakoivwae. E1dikd yia Tnv opyavik 6€on (oodkig dev TrepiAappaveral), £xel oupttAnpwBei n AAE TpoéAeuong.

5. O1 mivakeg givar dnuioupynuévol xelpokivnta Kal, 0TTwg K&Be avBpwTTivo dnuioupynua eEaAAou, uTTopei va TrepiExouv Aaon.

EidikétnTa: MNeos KAAQN TEXNQN

Emwvupo Ovopa S}‘)T'pegzﬁ Opyavikr) Béon ggg?::f ﬁg;?‘ﬁs Mpwtn TpoTiunon
KAPAMIMAZ FEQPTIOX 203567 F'YMNAZIO BAMOY - "AAMIMPAKEIO" 3 139,68 AEYKAAAZX (A.E.)
MMNOZINAKH KQNZTANTINA 166599 10 'YMNAZIO EAEYZINAX 1 138,83 A" AOHNAX (A.E.)
PDINOZOTAOY KYPIAKH 203630 10 'YMNAZIO IEPIZZOY ( F'YMNAZIO IEPIZXQY) 1 134,05 A" AOHNAX (A.E.)
nrPQios ZHZOX F'YMNAZIO NOAIXNITOY AEZBOY 1 126,08 B" ZAMOY (A.E.)
ZAPANTOMOYAOY MANATIQTA 174220 AIEYOYNZHZ A.E. MATNHZIAX 120,28 MEZZHNIAZ (A.E.)
NITINA AOYPOPA 203575 20 N'YMNAZIO POAOY 1 119,67 B AOHNAZ (A.E.)

Zehida 1 amd 8



AA

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

EidikétnTa:

Emwvupo

MNAMAAAKH

FKOYZIKOYNHX

DPAQPOY

MAKAPOYNH

API'YPIOY

KEAAIAH

MNMAMAAAKHZ

KQNZTANTOMNOYAOZ

AOYZENAKH

ZIOYTOIrAOY

AMNOZTOAOMOYAQY

MNEPTZINIAOY

>ADANOTOYAQY

BOZANH

BAZINAKOIOYAOZ

WAPPA

FOYAHZ

(]=0]]

Ovopa

XPIZTINA

2OTHPIOX

ZTYAIANH

MANATIQTA

AIMIAIA

MAPIA

NIKOAAOZ

AHMHTPIOZ

ANAZTAZIA

EYANOIA

MANATIQTA

MYPTQ

AGHNA

MAPIA

IOANNHX

STAMATOYAA

OEOPANHZ

Ap1Buég
uNTPWOU

174213

182905

194129

198870

220844

181378

198835

207823

229253

184617

207798

181401

171377

203539

220846

184631

214149

KAAQN TEXNQN

Opyavikr) Béon

AIEYOYNZHX A.E. MNEIPAIA

10 T'YMNAZIO MANAPAZ

AIEYOYNZHZ A.E. AOHNAZ A’

HMEPHZIO N'YMNAZIO AAIBEPIOY

AIEYOYNZHZ A.E. AQAEKANHZOY

AIEYOYNZHZ A.E. ANATOAIKHZ ATTIKHZ

AIEYOYNZHZ A.E. AOHNAZ "

AIEYOYNZHX A.E. AYT. ATTIKHZ

AIEYOYNZHZ A.E. AEYKAAAZ

30 F'YMNAZIO AZTMPOMYProy

30 F'YMNAZIO ANQ AIOZION

HMEPHZXIO N'YMNAXIO FAAATIZTAY XAAKIAIKHZ

20 N'YMNAZXIO NEATMOAHZ OEZZAAONIKHZ

HMEPHZXIO N'YMNAZXIO NEAX KAAAIKPATEIAZ

AIEYOYNZHX A.E. MNEIPAIA

HMEPHZXIO N'YMNAZXIO BAOGEOZ AYAIAAY

AIEYOYNZHZ A.E. AOHNAZ A’

2ehida 2 amd 8

MAnBog Zdvolo

TIPOTIY.

Hopiwv

115,21

113,15

108,84

107,91

105,44

103,70

102,59

101,72

101,34

100,60

100,48

100,20

100,07

98,18

97,63

97,62

97,00

Mpwtn TpoTiunon

XANION (A.E.)

A AGHNAS (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)

B’ OEZSAAONIKHE (A.E.)

A" ©OEZXANONIKHZ (A.E.)

A" OEZIANONIKHE (A.E.)

A AGHNAS (A.E.)



AA

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

EidikétnTa:

Emwvupo

OAIBEPOY

2TPIFrKOX

2TAOOINOYAQY

ANADOTIANNHZ

KAZIMATH

AAMMANH

AOYKA

MMNOYTOY

2TAHZ

AXMAPTIANAKH

NAMAAOMOYAOY

FENNAAIOY

KATZABEAH

DIAH

HAIAKOIMOYAQY

FKINAKH

MIXAHAIAQY

(]=0]]

Ovopa

EYOAAIA

FEQPI10%

BAZIAIKH

NIKOAAOZ

EAENH

AAAMANTIA

KAEONIKH ATTEAIKH

ADPOAITH

NMPOAPOMOZ

NEKTAPIA

NATAAIA

EIPHNH

MAPIA

MAFAAAHNH

BAZIAIKH

ANAZTAZIA

EYZEBIA

Ap1Buég
uNTPWOU

214157

210245

216820

220861

229243

214153

215077

210243

219597

210204

203629

174184

219581

KAAQN TEXNQN

Opyavikr) Béon

20 F'YMNAZIO AXAPNQON

AIEYOYNIHZ A.E. AXAIAT

10 'YMNAZIO ZAKYNOOY

AIEYOYNZHZ A.E. BOIQTIAZ

AIEYOYNZHZ A.E. B OEX>AAONIKHZ

10 F'YMNAZIO MAPKOIMOYAQY

20 N'YMNAZIO *HTEIAZ AAZIOIOY

AIEYOYNZHZ A.E. KIAKIZ

40 'ENIKO AYKEIO AXAPNQON

HPAKAEIOY (A.E.)

AIEYOYNZHX A.E. AYT. ATTIKHZ

AIEYOYNZHX A.E. AYT. ATTIKHZ

HPAKAEIQY (A.E.)

A" KYKAAAQN

10 EMAAAITAAEQ

AIEYOYNZHX A.E. ANATOAIKHZ ATTIKHZ

AIEYOYNZHZ A.E. BOIQTIAZ

>eAida 3 ammd 8

MAnBog Zdvolo
TIPOTIY.  MOPIWV

1 96,38
4 95,44
1 95,38
95,17
94,94
3 94,44
2 94,30
2 94,29
2 94,20
94,10
1 93,55
3 92,93
92,73
92,44
2 92,07
1 91,45
91,35

Mpwtn TpoTiunon
B A©HNAXZ (A.E.)
A" AOHNAX (A.E.)
AXAIAZ (A.E.)
A" AOHNAX (A.E.)
A" OEZZAANONIKHZ (A.E.)
A" AGHNAZ (AE.)
A" AOHNAX (A.E.)
A’ ©EZZANONIKHZ (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

A" ANAT. ATTIKHZ (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)
A’ AGHNAS (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)



AA

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

EidikétnTa:

Emwvupo

2TAOOMNOYAOZ

NIKOAAIAOY

MOADEZH

TZIXAHZ

FEQPIIOMOYAQY

FTANNOMOYAOZ

FKIOPTKINHZ

KOTZIAIATH

MAAAA

AITEAQY

KATEAA

MIXAAEA

KOPAEANAL

POTEINAKH

KA®IAA

MAYPIAQY

XPANIQTOY

(]=0]]

Ovopa

MANATIQTHZ

MAPAZKEYH

AHMHTPA

EMMANOYHA

BAZIAIKH

XPHZTOZ

MANATQTHZ

MAPAZKEYH

EYTENIA-EAENH

KQONZTANTINOZ

MANATIQTA

IOYAIA

XAPANAMIMOZ

MAPIA

IOANNA

HMEAA

STEANA

Ap1Buég
uNTPWOU

701610

174209

210255

210205

224624

203545

229264

198888

224610

700616

214177

207817

229283

198857

190499

KAAQN TEXNQN

Opyavikr) Béon

20 FENIKO AYKEIO ATPINIOY

60 N'YMNAZIO BOAOY

AIEYOYNZHZ A.E. BOIQTIAZ

HMEPHZIO N'YMNAZIO MAPTAPITIOY OEZMPQTIAY

AIEYOYNZHZ A.E. APTOAIAAY

AIEYOYNZHX A.E. APTAZ

AIEYOYNZHZ A.E. AYT. ATTIKHX

" KYKAAAQN

10 T'YMNAZIO AITINAZ (KAMOAIZTPIAKO)

30 F'YMNAZIO XAAKIAAZ

AIEYOYNZHZ A.E. ®OKIAAZ

AIEYOYNZHZ A.E. EYBOIAX

AIEYOYNZHZ A.E. AITOAOAKAPNANIAX

AIEYOYNZHZ A.E. XANION

F'YMNAZIO NEAZ ArXIAAOY MAINHZIAX

10 F'YMNAZIO KIAKIZ (MPQTO N'YMNAZIO KIAKIZ)

AIEYOYNZHZ A.E. KAZTOPIAZ

2ehida 4 amd 8

MAnBog Zdvolo
Hopiwv

90,98

90,53

90,29

89,92

89,54

89,48

89,47

89,40

89,36

89,13

88,10

87,70

86,72

86,25

86,09

85,42

84,73

Mpwtn TpoTiunon
AXAIAZ (A.E.)
" AOHNAX (A.E.)
A’ MEIPAIA (A.E.)
A" AOHNAX (A.E.)
A" AOHNAX (A.E.)
B’ MEIPAIA (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

AXAIAS (A.E.)
B’ OEZIAAONIKHE (A.E.)
A’ MEIPAIA (A.E.)

B" ©OEZXANONIKHZ (A.E.)



AA

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

EidikétnTa:

Emwvupo

MAAENHZ

XHPA

BOYPrAPIAH

BIXBAPAH

AMOZTOAQY

MQPAITH

NOYBAPH

KEKEMIMANOY

MAYPIKAKHZ

ZADEIPHZ

TPIFKATZH

>APPHX

XATZHXAPAAAMIOYZ

FEQPIrOrnoyYyAQY

STEDANIAOY

APT'YPOHAIOMOYAQY

ATTEAIAQY

(]=0]]

Ovopa

MIXAHA

BHAH

AHMHTPA

ZOH

MATAAAHNH

PQTEINH

MAPIA

AOANAZIA

IQANNHX

ANAPEAZ

EAENH

AHMHTPIOZ

XPYZOYAA

EIPHNH

ANE=ANAPA

TPAMMATOYAA

OATA-MAPIA

Ap1Buég
uNTPWOU

198869

229248

184594

220842

203569

203581

229255

220875

224661

210260

229250

210244

203537

224609

KAAQN TEXNQN

Opyavikr) Béon

HMEPHZXIO N'YMNAXIO NEMEAZ

A.E. KoZavng

50 AYKEIO IQANNINQN

AIEYOYNZHZ A.E. HAEIAZ

FYMNAZIO MHIFAAIQN KAPTTAGOY

HPAKAEIOY (A.E.)

MNIEPIAT (A.E.)

AIEYOYNIHZ A.E. AXAIAT

AIEYOYNZHZ A.E. PEOYMNHZ

AIEYOYNZHZ A.E. AEYKAAAZ

AIEYOYNZHZ A.E. EYBOIAZ

AIEYOYNZHX A.E. AOGHNAZ A’

10 F'YMNAZIO KOYDAAION ©OEZ>AAONIKHZ (M'YMNAZIO KOY®AAIQN)

10 F'YMNAZIO XIOY (T'YMNAZIO XIQY)

30 N'YMNAZIO EAEYZINAZ

AIEYOYNZHZ A.E. AYT. ATTIKHZ

AIEYOYNZHZ A.E. KAPAITZAZ

>eAida 5 amméd 8

MAnBog Zdvolo
TIPOTIY.  MOPIWV

5 83,52
83,45

4 82,76
5 82,39
7 81,95
81,26

80,46

4 80,03
10 79,60
1 79,03
78,99

2 78,88
77,21

1 76,82
2 76,50
3 75,89
75,45

Mpwtn TpoTiunon

A’ AGHNAS (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)

A" OEXXANONIKHZ (A.E.)

A" OEZXANONIKHZ (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

A" AGHNAZ (A.E.)

A" ANAT. ATTIKHZ (A.E.)

A" ©OEZXANONIKHZ (A.E.)

A" AGHNAZ (A.E.)

A’ TEIPAIA (A.E.)

B’ AGHNAS (A.E.)

A" MAINHZIAZ (A.E.)



AA

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

EidikétnTa:

Emwvupo

FTAAANOY

TABPIHAIAQY

AHMOTTANNH

MOonQAH

PINIOY

TZIMITAKHZ

2MHAIQTAKH

KAPAAH

MMEAIBANAKH

PHIA

ZIZKOZ

ZOPIKITHZ

AXEIMAZTOY

ZABITZANOY

BABOYPA

KAANAMIMAAIKH

XAZAMNOIMNOYAOZ

(]=0]]

Ovopa

200IA

MEAATIA

EAMINIKH

ZOrPA®IA

IQANNA

NIKOAAOZ

MAPTAPITA

BAZIAIKH

EAENH

NAYZIKA

FEQPTIOX

$0IBOZ

OEODANQ

MAPIA

NATAAIA

EAENH

XPHZTOZ

Ap1Buég
uNTPWOU

214147

216816

219584

224675

210254

220860

220866

702426

224667

229254

220845

224629

224678

KAAQN TEXNQN

Opyavikr) Béon

AIEYOYNZIHX A.E. MATNHZIAZ

10 T'YMNAZIO AATKAAA OEX>ANONIKHZ

40 MNupvaoio TpitroAng

MNIEPIAT (A.E.)

HMEPHZIO N'YMNAZIO KAAAMQTHZ

F'YMNAZIO ATZINOMNOYAQOY PEOYMNOY

AIEYOYNZHZ A.E. AOHNAZ A’

40 FENIKO AYKEIO MYPIoy

NYMNAZIO MEAITAAA (T'YMNAZIO MEAITAAA MEZZHNIAY)

HPAKAEIOY (A.E.)

20 'YMNAZIO ZAKYNOOY

AIEYOYNZHX A.E. XIOY

N'YMNAZIO NAQMAPIOY AEZBOY

HMEPHZXI0 MENIKO AYKEIO AM®IAOXIAZ

AIEYOYNZHZ A.E. EYBOIAZ

AIEYOYNZHX A.E. KAPAITZAZ

20 AYKEIO KEPKYPAZ

>¢eAida 6 ammd 8

MAnBog Zdvolo

TIPOTIY.

Hopiwv

74,74

71,90

70,85

70,61

70,43

70,00

69,71

69,65

69,54

69,03

68,27

67,95

66,90

66,36

66,21

66,16

65,90

Mpwtn TpoTiunon
A" AGHNAZX (AE.)

A" OEZZAANONIKHZ (A.E.)
A’ ANAT. ATTIKHZ (A.E.)
A" OEZZAANONIKHZ (A.E.)
AXAIAZ (A.E.)

A" AGHNAZ (AE.)

" AOHNAX (A.E.)
AXAIAZ (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

SEPPON (A.E.)
AYT. ATTIKHE (A.E.)
A’ AGHNAZ (A.E.)

AYT. ATTIKHE (A.E.)

AAPIZAS (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)



EidikétnTa: MEO8 KAAQN TEXNQN

A/A Emwvupo Ovopa Sﬁg&%ﬁ Opyavikr) Béon gﬁg?&g ﬁg‘:‘ﬁ: Mpwtn TpoTiunon

92 TOYPAIAOY MAPIA 203623 10 F'YMNAZIO AITIOY 7 65,09 A’ MEIPAIA (A.E.)

93 XPHZTOY EYAITEAIA 214217 20 'YMNAZIO PEOYMNOY 4 65,09 B” ANAT. ATTIKHZ (A.E.)
94 FTATANHZ NIKOAAOZ 219580 AIEYOYNZHZ A.E. PEOYMNHZ 1 64,99 XANION (AE.)

95 XPYZANGOINOYAOX APIZTEIAHX 219605 40 'YMNAZIO NYProy 5 64,15 A" AOHNAX (A.E.)

96 MNAYAOY AHMHTPA 702569 10 FENIKO AYKEIO ArPINIOY 1 63,98 AXAIAZ (A.E.)

97 NIAPQY >O0IA 704372 AIEYOYNZH A.E. ZAKYNOOY 3 63,21 B"AGHNAZ (A.E.)

98 PAGAHAIAQY AGHNA 224658 20 ENIKO AYKEIO MYProy 5 63,01 A" AOHNAX (A.E.)

99 AAAMOINOYAOZ IQANNHZ 220840 20 'YMNAZIO XIOY 7 62,51 A" AOHNAX (A.E.)
100 >FOYPA ANE=IA 210240 70 'YMNAZIO ArPINIOY 4 61,90 A’ AOHNAX (A.E.)
101 FMAPMENITH ANNA 220852 AIEYOYNZHZ A.E. AAZIOIOY 14 61,24 A" AOHNAX (A.E.)
102 MANTEAAKH MAPTAPITA 229275 AIEYOYNZH A.E. ZEPPQN 2 60,25 AXAIAZ (A.E.)

103 MNEPPOX BAZIAEIOZ 224657 AIEYOYNZHZ A.E. KAPAITZAX 59,73 B"AOHNAZ (A.E.)
104 KATIANA MANATIQTA 229259 HMEPHZIO N'YMNAZIO KPHNIAQN KABAAAZ 1 59,58 A’ ©EZZANONIKHZ (A.E.)
105 rPIBAZ IQANNHZ 229251 AIEYOYNZHZ A.E. KAPAITZAX 59,47 NAPIZAZ (A.E.)

106 TZANKAZ XPIZTOZ 70 F'YMNAZIO AAMIAZ 1 59,17 BOIQTIAZ (A.E.)

107 MHTZANH SQTEINH 224647 AIEYOYNZHZ A.E. APTAZ 59,14 A’ TIEIPAIA (A.E.)
108 AMMATH ANE=ANAPA 220841 20 N'YMNAZIO AT'IOY NIKOAAOY AAZIGIOY 6 58,65 B AGHNAZ (A.E.)

2ehida 7 amd 8



EidikétnTa: MEO8 KAAQN TEXNQN
A/A Emwvupo Ovopa S]‘)T'gu“)%fj Opyavikr) Béon gﬁg?&g ﬁ:‘:‘ﬁs Mpwtn TpoTiunon
109 NIANOZTAGH MAPOA 80 N'YMNAZIO POAITZA ®OIQTIAAZ 5 58,64 A" AOHNAZ (A.E.)
110 BOTA OEONIXTH 20 'YMNAZIO 2MAPTHX 58,57 " AOHNAX (A.E.)
111 PAXQBITZA ANAZTAZIA N'YMNAZIO AMYNTAIOY 6 56,88
112 MAATANIQTH EMMANOYEAA 229278 AIEYOYNZHZ A.E. XAMOY 6 56,68 A" AOHNAX (A.E.)
113 MEPPH ANE=ANAPA HPAKAEIOY (A.E.) 55,06
114 FMAKAZ MANATIQTHZ 224623 EEEEK NAYAOY MEAA 53,42 A" OEZZAANONIKHZ (A.E.)
115 >TYAOMNOYAQY ANNA 224670 10 'YMNAZIO APAMAX 1 52,60
116 MNOYAOMNOYAQY BAZIAIKH A.E. Koavng 50,65
117 KAPANTZOYNH AMAAIA 224630 AIEYOYNZHZ A.E. APTAX 50,08 B"AGHNAZ (A.E.)
118 BENETH OATA A.E. KEOAANNHNIAZ 47,98
119 ANAPEAAOY EAENH 214141 AIEYOYNZHZ A.E. AAZIOIOY 4 45,67 B"AOGHNAZ (A.E.)
120 MAPKOIANNAKH AHMHTPA 704153 10 AYKEIO HTOYMENITZAX 13 39,58 BOIQTIAZ (A.E.)
121 TAOYZANH ANNA 704149 AIEYOYNZHZ A.E. KAPAITZAZ 37,22 NAPIZAZ (A.E.)
122 KOKKINAKH AIKATEPINH HPAKAEIOY (A.E.) 35,74
123 BOPPIA FEQPTIA 704152 40 'ENIKO AYKEIO ArPINIOY 5 32,51 A" AGHNAZ (A.E.)
124 AITEAOIMOYAQY XPIZTINA 704291 50 'YMNAZIO APAMA 1 28,66
125 MMOAAH XPIZTINA 704290 AIEYOYNZHZ A.E. KABANAZ 3 27,53 A’ TEIPAIA (A.E.)

>eAida 8 amd 8



	ΠΕ08 μόρια

